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Kommuniké från extra bolagsstämma i eBlitz Group 
AB
eBlitz Group AB (”Bolaget” eller ”eBlitz”) höll idag, den 7 mars 2025, extra 
bolagsstämma i Stockholm. Nedan följer besluten i sammandrag.

Beslut om godkännande av omvänt förvärv av Healthy to 100 AS
Bolagsstämman beslutade att godkänna förvärvet av Healthy to 100 AS i enlighet med det 
aktieöverlåtelseavtal som kommunicerades den 16 januari 2025. Förvärvet avser samtliga aktier i 
Healthy to 100 AS (” ”) mot betalning i form av en revers som kvittas mot nyemitterade aktier H100
i Bolaget (” ”). Storleken på köpeskillingen i Transaktionen kommer att fastställas Transaktionen
baserat på utfallet i pågående nyemissioner i H100, men kommer att uppgå till högst cirka 108 
MSEK. Betalning i Transaktionen ska ske genom att köpeskillingen kvittas mot högst 107 719 
597 nyemitterade aktier i Bolaget.

Efter Transaktionen kommer H100:s aktieägare att inneha totalt högst cirka 85 procent av antalet 
aktier och röster i Bolaget och nuvarande aktieägare i eBlitz kommer att inneha totalt lägst cirka 
15 procent av antalet aktier och röster i Bolaget, vilket innebär att förvärvet utgör ett så kallat 
omvänt förvärv.

Transaktionen är villkorad av att Nordic Growth Market godkänner fortsatt notering av Bolagets 
aktier på Nordic SME, att H100 tillförs minst 15 MNOK i nyemissionerna samt uppfyllandet av 
sedvanliga tillträdesvillkor.

Beslut om ändring av bolagsordning
Bolagsstämman beslutade om förändring av Bolagets bolagsordning avseende bland annat 
företagsnamn, verksamhetsföremål, aktiekapital, antal aktier och räkenskapsår.

Beslut om riktad nyemission av aktier
Bolagsstämman beslutade att genomföra en riktad nyemission av högst 107 719 597 aktier, 
innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 10 771 959,7 SEK med avvikelse från 
befintliga aktieägares företrädesrätt (” ”). Teckningskursen är fastställd till 1 Riktade Emissionen
SEK per aktie och har förhandlats på armlängds avstånd med utgångspunkt i ett bedömt 
marknadsvärde av Bolaget och Healthy to 100 AS. Rätt att teckna aktierna ska tillkomma 
aktieägarna i Healthy to 100 AS. Aktierna ska tecknas inom en vecka från dagen för 
emissionsbeslutet på särskild teckningslista. Styrelsen äger rätt att förlänga teckningstiden.

För den Riktade Emissionen gäller de närmare villkor som framgår av stämmohandlingarna som 
finns tillgängliga på Bolagets webbplats, www.eblitz.se.
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Fastställande av antalet styrelseledamöter
Bolagsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av fyra styrelseledamöter, utan suppleanter, 
för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Fastställande av arvoden åt styrelsen
Bolagsstämman beslutade att styrelsearvoden ska utgå med 200 000 SEK till styrelseordförande  
samt med 100 000 SEK till resterande styrelseledamöter, proportionellt i förhållande till den  
återstående tidsperioden intill slutet av nästa årsstämma.

Val och entledigande av styrelsen
Bolagsstämman beslutade att entlediga de nuvarande styrelseledamöterna Bertil Rydevik och 
Patric Sjölund samt att för tiden intill slutet av nästa årsstämma besluta om omval av Joakim Dahl 
och nyval av Jonatan Raknes, Sander Andersen och Kristian Lundkvist till styrelseledamöter, 
samt att för tiden intill slutet av nästa årsstämma välja Jonatan Raknes som ny 
styrelseordförande.

Information om de föreslagna styrelseledamöterna framgår av stämmohandlingarna som finns 
tillgängliga på Bolagets webbplats, www.eblitz.se.

Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier, 
teckningsoptioner och/eller konvertibler
Bolagsstämman beslutade om bemyndigande för styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen, under 
tiden fram till nästkommande årsstämma, besluta om emission av aktier, teckningsoptioner och
/eller konvertibler, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Betalning ska, 
förutom kontant betalning, kunna ske med apportegendom eller genom kvittning, eller eljest med 
villkor.

Syftet med bemyndigandet och skälen till eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är 
att öka Bolagets finansiella flexibilitet och styrelsens handlingsutrymme, på ett tids- och 
kostnadseffektivt sätt kunna tillföra Bolaget nytt kapital och/eller nya ägare av strategisk 
betydelse för Bolaget samt möjliggöra för Bolaget att helt eller delvis finansiera eventuella 
företagsförvärv eller förvärv av verksamheter genom att emittera finansiella instrument som likvid 
i samband med förvärv, alternativt för att anskaffa kapital till sådana förvärv. Emissioner som sker 
med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska ske till marknadsmässig teckningskurs, 
innefattande marknadsmässig emissionsrabatt i förekommande fall. Om styrelsen finner det 
lämpligt för att möjliggöra leverans av aktier i samband med en emission enligt ovan kan detta 
göras till en teckningskurs motsvarande aktiens kvotvärde.

Samtliga beslut fattades av stämman enhälligt.
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Kontakter

För ytterligare information kontakta:
Patric Sjölund, VD eBlitz Group AB mobil +46 706339380
Bertil Rydevik, Styrelseordförande eBlitz Group AB, mobil +44 778 720402

Om oss

Om eBlitz Group AB 
eBlitz Group AB (fd Onoterat AB) är ett etablerat investerings- och rådgivningsbolag verksamt 
inom Digital Entertainment. eBlitz Group ABs affärsidé att tillhandahålla oberoende 
företagsrådgivning och finansieringslösningar till svenska tillväxtbolag, samt aktivt förvalta 
bolagets egna kapital i aktieägarnas intresse. Bolaget har varit verksamt med nuvarande 
affärsidé sedan våren 2016. Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. För mer information se 
www.eblitz.se

http://www.eblitz.se

